
令和 2年 11月 20日 

 

弊社従業員の新型コロナウイルス感染について（続報） 

 

株式会社シルバービレッジ 

代表取締役会長 石井 征二 

取締役社長 土屋 定彦 

 

 

 令和 2年 11月 11日にお伝えいたしました、弊社パート従業員 1名が新

型コロナウイルスに感染した件について、その後の経過をご報告いたします。 

 

管轄保健所より、弊社内では濃厚接触なしとの判断をいただいておりました

が、1週間が経過した 11月 19日現在、弊社の運営するシルバービレッジ八

王子のご入居者・従業員ともに、新型コロナウイルス感染症の所見がある方は

出ておりません。 

 

ご入居者・身元保証人様をはじめ、関連各社様にもご心配をおかけいたしま

したが、今後も新型コロナウイルスの感染拡大防止を図り、安心安全な施設づ

くりに邁進してまいります。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

 

 


